淘宝商城代运营服务合同

编号：_____________

淘宝店铺代运营服务协议书

甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：                           （以下简称甲方）
乙方：                           （以下简称乙方）
就甲方委托乙方运营管理淘宝店铺事宜，经双方友好协商，兹达成以下协议事
项：
第一条 委托服务内容

甲方委托乙方为甲方在淘宝上开展电子商务活动的唯一合法服务商。由乙方为
甲方提供“_____________________”在淘宝运营中的店铺风格设计、店铺框架构
造、店铺营销优化、淘宝活动参与等运营相关托管服务。
第二条 服务期限

服务期限：_______年，自_______年_______月_______日起至_______年______
_月_______日。期间甲方在未经乙方同意的情况下均不能单独或委托其它第三
方服务商在淘宝上开展相关的电子商务活动。
第三条 合作经营方式及计算方法

基础服务费用：
乙方收取甲方基础店铺开通装修费用_______元装修设计费包含淘宝店铺保证金，
(人民币大写 _______圆 )。
根据店铺整体运营状况，共同协商基础服务费用，确定第 1-3 季度乙方收取甲
方基础服务费的数额。
支付方式：开通装修费用签订合同时当面支付，后期运营费按季支付，甲方在
当季度初全额支付给乙方本季度基础服务费。
服务佣金：

第 1 季度乙方收取甲方服务佣金为销售额的 10 %;
根据店铺整体运营状况，协商第 1-3 季度乙方收取甲方服务销售额佣金的比例。
支付方式：按季度结算，次月 15 日之前支付。
广告推广：
乙方根据店铺进展及销售情况策划推广方案提交给甲方审核，经甲方通过后方
能进行广告推广，费用由甲方承担.
第四条 甲方的责任、权利和义务

（一）在淘宝买家支付货款的前提下，甲方负责保证足够的货源，并按要求按
时发货；
（二）甲方需按合同约定支付乙方基础服务费和服务佣金；
（三）若服务期间内乙方违反“乙方的责任和义务”甲方有权终止合同。
（五）甲方为乙方提供网上销售产品与服务的详细介绍，价格以及相关资料，
并确保产品真实有效；
（六）合同期间，甲方除了产品问题、进货、发货等工作，不能擅自进行对托
管店铺的任何操作；
（七）甲方为乙方提供详细有效的企业资料复印件、个人身份证复印件以及其
他必要的证明材料。
第五条 乙方的责任、权利和义务

（一）乙方在互联网上以合法方式为甲方提供相关的电子商务销售服务；
（二）乙方网上销售的产品均须由甲方合法获得，保证决不对甲方产品复制、
拷贝；
（三）乙方所使用甲方提供的资料和物品不得用于与提供服务无关的事务上；
（四）乙方确保服务期间不单方使用甲方任何产品、资金、资料、帐户做与托
管服务无关的事宜。
第六条 附件 1：《乙方详细服务内容》，本合同的附件均是有效组成部分，与

本合同具有同等法律效力。

第七条 本协议在甲方付完首期基础服务费用，方能生效。

本协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜及双方发生纠纷，双方应协商解决。
甲方：
授权代表（签字）：
联系电话：
盖章：
日期：
乙方：
授权代表（签字）：
联系电话：
盖章：
日期：
附件 1：《乙方详细服务内容》

服务内容：
1、乙方负责甲方在淘宝开店的申请工作，甲方配合资料提供；
2、乙方负责产品的图片处理和设计，店铺装修并负责商品上线；
3、乙方负责产品卖点优化、甲方配合提供产品图片及提供产品功能性卖点文案；

4、乙方负责淘宝店铺整体营销定位、广告投放、主题营销、促销方案策划及执
行；
5、乙方设计的淘宝店铺首页与形象页、产品陈列顺序、单品页规划与设计 ,甲
方可提出改进方案和建议；
6、乙方负责淘宝店铺的整体营销策划推广和文案编辑，甲方做资源配合；
7、乙方积极利用 TP优势，争取淘宝店铺重大广告、活动等资源；为甲方节约
广告成本；
8、该淘宝店铺涉及到的所有需要向第三方平台付费的广告费用甲方同意的前提
下，由甲方负责和第三方签订广告合同并承担费用，乙方负责提出方案和协助
谈判并方案执行；

9、甲方为乙方配备一名与乙方接洽人员，部分工作需要此人配合实施，乙方指
导该人员的工作。
10、乙方配置不少于 3名专职人员组建运营团队，包扩：运营专员 1名、美工 1
名、推广专员 1名。
保密条款
乙方应为甲方做网店托管服务的保密工作，未经允许的情况下，不允许给第三
方客户作为参考。
甲方：                                        乙方：
签字：                                        签字：
盖章：                                        盖章：
地址：                                        地址：
日期：                                        日期：
________电子商务有限公司